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NOTIFICATION No.F. 16 (752) VAT / Tax / CCT / 2022-23 / Part-I / 309, Dated 22nd June, 2022 

In exercise of the powers conferred by clause 6(4) of the Finance Department Notification No.F.12 (11) FD / Tax / 2022-103 and 104 dated

23.02.2022, I, Dr. Ravi Kumar Surpur, Commissioner, Commercial Taxes, Rajasthan, Jaipur, hereby makes the following amendment in this

Department's Notification No. F.16 (752) VAT / Tax / CCT / 2022-23 / Part-I / 1329 dated 09.03.2022 issued regarding procedure for Amnesty

Scheme-2022 and Amnesty Scheme for goods not subsumed in GST (hereinafter referred to as the scheme) for disposal of outstanding

demand(s) or disputed amount with effect from 09.03.2022, namely

AMENDMENT

In the said notification.-

Amendment of clause 19.- 

In clause 19, the existing expression "However, benefit for any demand or disputed amount shall be allowed in totality and not partially for an

entry.", the expression "In no case, the benefit under the Scheme shall be allowed partially for a single entry. However, if the outstanding

demand/disputed amount which relates exclusively to the interest against an applicant is in multiple entries and if the sum total of the same is

more than rupees twenty five crore under any Act, the benefit to the applicant under the scheme shall be computed on sum total of all entries.",

shall be substituted.

(Dr. Ravi Kunar Surpur)

Commissioner, 

Commercial Taxes,

Rajasthan, Jaipur.
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